
POZVÁNKA  
na ZÁZNAM
pod odbornou garancí České onkologické společnosti  
a v rámci projektu „Kontinuální vzdělávání mladých onkologů“   

Vás zveme na záznam 3. ročníku semináře 
s názvem

25. 11. 2021 – 25. 1. 2022

Odborný garant semináře:
doc. MUDr. Jana Prausová, Ph.D., MBA
Předsedkyně České onkologické společnosti ČLS JEP

Akreditace ČLK  
dle Stavovského předpisu č. 16

Pořadatel: Česká onkologická společnost ČLS JEP
Organizátor: T.E.O. Consulting s.r.o.

Pořadatel: Česká onkologická společnost ČLS JEP
Organizátor: T.E.O. Consulting s.r.o.

www.teoconsulting.cz/DenMO

prodlouženo  
až do 28. 2. 2022

DEN MLADÝCH ONKOLOGŮ 2021 
aneb „Nalejvárna“ v 7 minutách

190/10/2021pozz

Cena registračního poplatku:
Pro lékaře – onkology ZDARMA 
Studenti LF ZDARMA
Pro ostatní účastníky 450 Kč vč. DPH

Registrace a přihlášení na seminář:
www.teoconsulting.cz a www.teoconsulting.cz/DenMO

Pořadatel: 
Česká onkologická společnost ČLS JEP

Akce realizovány v rámci edukačního projektu  
„Kontinuální vzdělávání mladých onkologů“

Seminář je akreditován ČLK v  rámci kontinuálního vzdělávání lékařů 
4 kreditními body.

Certifikáty budou rozeslány electronicky po  dokončení celého záznamu 
semináře.



PROGRAM

Úvodní slovo  
doc. MUDr. Jana Prausová, Ph.D., MBA, předsedkyně ČOS

Nádory prostaty 

Metastatický karcinom prostaty jako chronické onemocnění | 7 min.  
prim. MUDr. Jana Katolická, Ph.D., FNUSA 

Karcinom prostaty pohledem urologa aneb Kdy je vhodné 
říznout | 7 min.  
MUDr. Ondřej Příman, Urologická klinika 2. LF UK a FN Motol 

Karcinom prostaty ve světle nových čísel | 7 min.  
MUDr. Marcela Koudelková, ÚZIS 

Karcinom ledviny 

Systémové léčba karcinomu ledviny | 7 min.  
doc. MUDr. Tomáš Büchler, Ph.D., Onkologická klinika 1.LF UK a Fakultní 

Thomayerovy nemocnice

Chirurgická léčba karcinomu ledviny | 7 min.  
MUDr. Petr Klézl, MBA, Urologická klinika FN Královské Vihonorady

Epidemiologická data o karcinomu ledvin | 7 min.  
RNDr. Denisa Krejčí, ÚZIS 

Multioborová spolupráce při karcinomu prsa

Multidisciplinární tým z pohledu klinického onkologa | 7 min.  
prim. MUDr. Katarina Petráková, Ph.D., MOU Brno

Role patologa v diagnostice karcinomu prsu | 7 min.  
MUDr. Mária Gregová, Ústav Patologie 1. LF UK a VFN Praha

Mamografie v praxi a multioborová spolupráce | 7 min.  
MUDr. Lívia Večeřová, Ph.D., MBA, FN Bulovka

Časná nebo pozdní indikace k chirurgické léčbě u zdánlivě 
inoperabilních malignit kůže a měkkých tkání. Zásadní rozdíl 
v prognoze | 7 min.  
prim. MUDr. Bohumil Zálešák, Ph.D., Oddělení plastické chirurgie FN Olomouc 

Dobrá praxe z pohledu pacienta – pacientské video | 7 min. 

Karcinom prsu z pohledu čísel | 7 min.  
RNDr. Denisa Krejčí, ÚZIS 

Co všechno víme – (ne)víme o: Pokročilý karcinom prostaty

Jak ovlivňuje léčba pokročilého karcinomu prostaty kvalitu 
života? | 7 min.  
MUDr. Tereza Kohlová, FNKV

Pokročilý karcinom prostaty – standard léčby a nové výzvy | 7 min.  
MUDr. Stanislav Hloušek, VFN

Nové možnosti systémové léčby pokročilého karcinomu 
prostaty | 7 min.  
prim. MUDr. Jana Katolická, Ph.D., FNUSA

Předatestační blok aneb jak pracovat s dostupnými daty 

Jaké informace nám může poskytnout NOR – Národní onkologický 
registr? | 7 min. 
RNDr. Jan Mužík, Ph.D., ÚZIS 

Používané klinické klasifikace v onkologii aneb prevence otravy 
kódováním | 7 min. 
MUDr. Miroslav Zvolský, ÚZIS

Uroweb.cz – urologické malignity na jednom místě | 7 min. 
MUDr. Marcela Koudelková, ÚZIS

Jak propojený Národní zdravotnický informační systém pomáhá 
hodnotit programy screeningu nádorů? | 7 min. 
RNDr. Ondřej Májek, ÚZIS

Kontinuální vzdělávání mladých onkologů (KVMO) projekt ČOS 
ČLS JEP pro mladé onkology a nejen je aneb KVMO včera – dnes 
a zítra „Naše první pětiletka“ | 7 + 4 min. 
Zdenka Soukupová, T.E.O. Consulting – koordinátorka projektu KVMO

Telemedicína budoucnost nebo science fiction / Telemedicína – 
praktické zkušenosti ze zahraničí | 7 + 7 + 7 min. 
doc. MUDr. Jan Novotný, Ph.D., IKEM

Take-home message

Závěrečné slovo

*změna program vyhrazena


